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SATSER NÅ PÅ
KALDASFALT/ SKUMGRUS
I TILLEGG TIL VARME MASSER.

Dette kan utføres med jomfruelig masser med
bindemiddel eller ved bruk av knust asfalt og
betong. Det kan brukes 100% knust asfalt ved bruk
av mykner og ned mot 2,5% med bindemiddel.



Produksjonen utføres i et spesialdesignet mobilt kaldasfaltverk. 
Mobilt kaldblandingsverk kan flyttes nær lokale forekomster eller
objekter. Dette medfører store miljøgevinster både ved transport,
utslipp og gjenbruk. Verket har høy produksjonskapasitet som bidrar til
korte anleggstider og liten trafikkforstyrrelse. 
Verket kan produsere både med emulsjon og skummet bindemiddel. 
Anlegget er utstyrt for tilføring av vann for optimalisering av
materialfuktighet. Dette sørger for at bindemiddelet raskt og homogent
fordeler seg i massen og bidrar til gode komprimeringsegenskaper.
Skumgrus kan mellomlagres en tid.

PRODUKSJON

MER MILJØVENNLIG MOBILT EFFEKTIVT



UTLEGGING

Skumgrus/kaldasfalt kan legges på opprettet
grusunderlag eller på fast dekke. Det legges med
asfaltutlegger eller høvel.

Til kompaktering brukes tungt valseutstyr,
kombinasjon gummihjuls og stål. Dekket avsandes
etter komprimering for å tette overflaten.

Kaldasfalt / Skumgrus



6500 TONN LAGT I 2020
I 2020 utførte KV ASFALT legging av skumgrus med
bindemiddel 330/430 på strekningen Sognefjellsvegen til
Leirvassbu (15km). Der ble det lagt med jomfruelig masser og
skummet 330/430 bindemiddel. Resultatet ser svært bra ut.

For tre år siden la KV ASFALT skumgrus med knust asfalt og
160/220 bindemiddel på veier og plasser som i dag ser bra ut.
Dette er Ikke et nytt produkt, allerede i 1994-97 hadde
Statens Vegvesen er prosjekt på dette området.
Rapport nr 572 fra Statens Vegvesen oppfølgingssrapport
2015.



KONKLUSJON AV RAPPORT NR 572
I rapporten ble det konkludert at lavtrafikkvegnettet kan
forventes like lang funksjonstid på kaldproduserte asfaltdekker
som for tradisjonelle varmproduserte (AGB).
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KONTAKT

Kjetil Villa 
Kjetil Villa Asfalt (org. 879263042) 
Kjetil@aktivit.no 
 TLF: 95037300

Ta kontakt med KV Asfalt for ytterligere informasjon


